
Odborná škola výroby a služeb, Plzeň, Vejprnická 56 

Kritéria přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025 

 

Kritérium č. 1 – Bodové ohodnocení za průměrný prospěch z vysvědčení za 1. a 2. pololetí 

předposledního  absolvovaného ročníku základní školy a z vysvědčení za 1. pololetí posledního 

absolvovaného ročníku základní školy  

Maximální počet bodů: 12 bodů 

Minimální počet bodů: 0 bodů 

(Na základě vyhlášky č. 233/2020 Sb. nesmí být pro hodnocení přijímacího řízení využito hodnocení 

na vysvědčení za druhé pololetí školního roku 2019/2020, pokud uchazeč takové vysvědčení doloží, 

bude pro jeho hodnocení prospěchu duplicitně využito hodnocení za předešlé nebo následující 

pololetí.) 

 

Bonifikace č. 1 – Doložení dokladu o skutečnosti, že se jedná o žáka se speciálními vzdělávacími 

potřebami podle §16 školského zákona 

Maximální počet bodů: 1 bodů 

Minimální počet bodů: 0 bodů 

 

 

Maximální počet bodů, který lze získat ve třech kritériích příjímacího řízení je 13 bodů. 

Žáci budou přijímáni v pořadí od nejvyššího dosaženého počtu bodů.  

 

 

 

 

Pomocné rozřazovací kritérium č. 1 při shodnosti bodů dle Kritéria č. 1 a Bonifikace č. 1  - 

Při shodnosti bodů dojde k bonifikaci za tyto předměty Český jazyk, Fyzika, Matematika, Přírodopis 

z hodnocení z vysvědčení za 1. a 2. pololetí předposledního  absolvovaného ročníku základní školy 

a z vysvědčení za 1. pololetí posledního absolvovaného ročníku základní školy 

Maximální počet bodů: 6 bodu  

Minimální počet bodů: 0 bodů 

 

 

Uchazeči mají možnost se seznámit s podklady pro vydání rozhodnutí ve dnech 13. - 14. 5. 2024 od 7.00 

do 15.00 hod. 

 


